ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Комитет по региональной политике, законности и
международному сотрудничеству

Р Е Ш Е Н И Е

09.09.2019 г. Владивосток № 556

О внесении изменений в месячный
регламент работы Законодательного
Собрания Приморского края

Обсудив предложение о переносе очередных заседаний комитета по
региональной политике, законности и международному сотрудничеству,

принимая во внимание письмо Администрации Приморского края от
18.07.2019 № 11/6940 о проведении еженедельных совещаний Губернатора
Приморского края с руководителями органов исполнительной власти
Приморского края по реализации Указа Президента Российской Федерации
от 07.05.2018 № 204 "О национальных целях и стратегических задачах
развития Российской Федерации на период до 2024 года",

руководствуясь пунктом 7.5 Положения о комитете Законодательного
Собрания по региональной политике и законности (Постановление
Законодательного Собрания Приморского края от 30.10.2008 №1258),
комитет

1.Определить второй понедельник месяца днем проведения очередных
заседаний комитета по региональной политике, законности и
международному сотрудничеству. Время проведения заседаний комитета по
региональной политике, законности и международному сотрудничеству
определить 12.00.

2.Направить настоящее решение председателю Законодательного
Собрания Приморского края для внесения соответствующих изменений в
месячный регламент работы Законодательного Собрания Приморского края.

РЕШИЛ:

Председатель комитета Д.А. Текиев